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Valtuutettu Kati Kaasalainen luki allekirjoittamansa Viksbergin 
asukasyhdistyksen toiminnan ylläpitokustannusten siirtämistä 
Forssan kaupungin hoidettavaksi koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Viksbergin Asukasyhdistys on rekisteröity 7.7.2008. Yhdistyksen 
jäsenmaksu on yksittäiseltä henkilöltä 5€ja perheeltä10€/vuosi ja 
tällä hetkellä jäseniä on n.130. Yhdistyksen jäsenet koostuvat eri 
kaupunginosissa asuvista asukkaista ympäri Forssaa, ei pelkästään 
Viksbergistä. Yhdistys toimii kaupungin omistamassa kiinteistössä 
osoitteessa Ollintie 6, 30300 Forssa. Kyseinen tila muistetaan myös 
Viksbergin nuorisotilana, mutta yhdistyksen toiminnan aikana 
kiinteistö on saanut kutsumanimekseen Vikspirtti.  
 
Yhdistyksen toiminta on valtavan aktiivista, ja Ollintie 6:n 
kiinteistössä on kuukausittain asukasyhdistyksen järjestämissä 
ruokailuissa, kerhoissa ja muissa toiminnoissa n.1200 käynti kertaa. 
Kesäisin tämä määrä kasvaa, yhdistyksen järjestämien pihajuhlien, 
talkoiden ja yhteislaulutilaisuuksien myötä. Talviaikoina järjestetään 
myös mm. Pikkujouluja, yksinäisten joulujuhlia, uudenvuoden 
vastaanottoja ja laskiaisriehoja.  
 
Vikspirtillä kuka tahansa voi käydä lukemassa Forssan Lehden, 
maksamassa laskuja, mittauttamassa verenpaineen tai muuten vain 
istua kahvikupin ääreen ja vaihtaa kuulumisia. Vikspirtillä moni 
yksinäinen saa arvokasta vertaistukea muilta, jotka ovat yksinäisiä ja 
syrjäytymisvaarassa.  
 
Forssan seurakunnan Kaikkea maan ja taivaan väliltä-
keskustelukerho kokoontuu kerran kuussa, Sukkula kerho kerran 
viikossa, ja seniorikerho joka toinen viikko. 
 
Viksbergin Asukasyhdistys järjestää säännöllistä toimintaa arkena 
tiistaista perjantaihin, ja näinä päivinä on tarjolla kotiruokalounas 
buffetista omakustannehintaan 7€/hlö. Lounas sisältää aina 
VÄHINTÄÄN kaksi pääruokaa, salaatit, leivät, juomat ja jälkiruoan. 
Lounaalla kävijöitä on päivittäin 40-70 henkilöä.  
Mainittakoon tässä kohtaa myös se, että yhdistyksen sielut Anu 
Puranen ja likka Sirola ovat Vikspirtillä usein aamuisin jo klo viideltä 
aloittelemassa päivän lounaan esivalmisteluja.  
Asukasyhdistyksen toimitiloihin on tehty lakisääteiset Oiva-
tarkastukset.  
Yhdistyksellä on myös tietty määrä jäseniä ja asiakkaita, joille lounas 
toimitetaan kotiin. Monen kotiasiakkaan päivän iloisin hetki onkin se, 
kun heille soitetaan Vikspirtiltä, ja kysytään mitä ruokaa he päivän 
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valikoimasta haluavat toimitettavan, ja sitten ruoka toimitetaan 
täsmällisesti ja lämpimänä kotiin. Asukasyhdistyksen toimesta ollaan 
usein puhelimitse yhteydessä myös vakioasiakkaiden lähiomaisiin, 
mikäli asiakkaista herää huoli.  
 
Asukasyhdistyksen piirissä on neljänä päivänä viikossa 
kuntouttavassa työssä, työharjoittelussa, sekä työkokeilussa 14 
henkilöä, heidän joukossaan mm. kaksi maahanmuuttajaa, joista 
toinen on tullut FAl:n kautta oppiakseen suomen kieltä. Kaikki 
yhdistyksen piirissä työskentelevät henkilöt auttavat jäseniä ja 
asiakkaita myös arkisissa toiminnoissa, kuten rollaattorien 
rasvauksissa, puhelimien asetusten korjaamisessa ja sähköisten 
asiointien hoitamisessa, jotka varsinkin iäkkäille ihmisille ovat välillä 
varsin hankalia. Lisäksi monet vanhukset saavat lounaalta 
lähtiessään mukaansa esim. maitopurkin, koska eivät enää jaksa 
lähteä kauppaan. 
 
Yhdistyksen toiminta on tällä hetkellä varsin haastavaa, johtuen 
kiinteistön valtavaksi kasvaneista käyttökustannuksista. Forssan 
kaupungin omistuksessa oleva kiinteistö on ikkunoiden, putkien ja 
lattian lämpöeristeiden osalta alkuperäisessä kunnossa. Etenkin 
syksy ja talvi ovat laskujen summien osalta hurjia. Pelkästään 
lämpölasku on kuukaudessa joulu-, tammi-, helmi- ja maaliskuun 
osalta 1300-1500€ kuukaudessa. Kun tähän päälle lisätään vesi-, 
sähkö-, vartiointi- ja jätekustannukset, ovat pakolliset menot 
yhdistyksen tuloihin nähden valtavia. Erikseen voisi mainita myös 
muita menoja, kuten pesuainemaksut ja Oiva-tarkastusmaksut.  
Esimerkkinä tänä vuonna syyskuun lämpölasku oli 275,86€. Lämpöä 
pyydettiin hieman nostamaan, jolloin lokakuun lämpölasku olikin jo 
770,46€. Lämpö sisätiloissa ei kuitenkaan noussut. Yläkerrassa 
lämpöä oli 17 ja alakerran kerhotiloissa 13 astetta. Tämä johtuu 
suureksi osaksi alkuperäisten ikkunoiden kunnosta, jotka eivät 
osaltaan pidä lämpöä.  
 
Lisäkuluja on tullut myös siitä, että tukkuasiointi suoritetaan kerran 
viikossa Hämeenlinnassa. Sinne ajetaan autolla, joka on jo parhaat 
päivänsä nähnyt, eikä bensiinikään halpaa ole.  
 
Viksbergissä ei nykyään juurikaan toimintaa ja palveluja ole. 
Viksbergin Asukasyhdistys ja Vikspirtti ovat Viksbergin sydän, jonka 
toiminta on monelle se ainoa paikka ja tapa kohdata ihmisiä. Jäsenet 
ja asiakkaat ovat erittäin huolissaan toiminnan jatkuvuudesta. Tämä 
toiminta on monelle elintärkeää, sekä Asukasyhdistyksen asiakkaille 
ja jäsenille, että siellä toimiville ja työskenteleville ihanille ihmisille.  
 
Kaikki kolmannen sektorin toiminta on tärkeää ja arvokasta, ja näin 
ollen olisi kohtuullista, että se näkyisi tasa-arvoisena myös tukien ja 
avustusten muodossa. Esim. Ystävän Kammaria, joka toimii upeasti 
hienoissa ja lämpimissä tiloissa, kaupunki tukee paljon suuremmin, 
kuin Viksbergin Asukasyhdistystä, vaikka nämä molemmat todella 
tekevät yhtä arvokasta työtä. Yhden yhdistyksen tärkeä työ ei voi, 
eikä saa vähentää toisen yhdistyksen tekemän työn arvokkuutta. 
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Esitänkin, että Forssan kaupunki todella paneutuu Viksbergin 
Asukasyhdistyksen toimintaan ja sen laajuuteen ja ottaa 
omistamansa kiinteistön ylläpitokustannukset hoitaakseen.” 
 
Valtuutettu Kati Kaasalaisen lisäksi valtuustoaloitteessa olivat 
mukana valtuutetut Suvi Aaltonen, Ritva Aho, Tero Ahtola, Kristiina 
Halonen, Johanna Häggman, Sirkka-Liisa Ilvonen, Asta Jaakkola, 
Ilkka Joenpalo, Saara Jokinen, Satu Järvinen, Maija Kranni, Topias 
Kujala, Pia Kuparinen, Kaisa Lepola, Emmi Lintonen, Sami Mattila, 
Pekka Murtolahti, Tarja Rajahalme-Tahvanainen, Hannu Rekunen, 
Lotta Saarenmaa, Ville Sundell, Mikko Suomi, Matti Uutela, Pasi 
Vikman, Irmeli Vinnikainen, Tapio Virtanen ja Janne Vuorenmaa 
sekä varavaltuutetut Arja Mäkelä ja Ida Viljanen. 
 

Käsittely Valtuutettu Sanni Grahn-Laasonen poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn aikana klo 20.10. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


